
 

UCHWAŁA NR 249/16 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 25 lutego 2016 r. 
 
w sprawie udziału Gminy Miasta Toruń w projekcie pn. „Inowrocław, Bydgoszcz, Gniezno, 
Sopot, Toruń (IBGST) - przyjazny e-urząd – podniesienie jakości usług w zakresie podatków 
i opłat lokalnych oraz zarządzania nieruchomościami”. 
 
Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, ze zm.1) uchwala się, co 
następuje: 

 
§ 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Torunia do realizacji w latach 2016-2017  

w partnerstwie z Gminą Miasta Inowrocław, Miastem Bydgoszcz, Gminą Miasta Gniezno  
i Gminą Miasta Sopotu projektu pn. „Inowrocław, Bydgoszcz, Gniezno, Sopot, Toruń 
(IBGST) - przyjazny e-urząd – podniesienie jakości usług w zakresie podatków i opłat 
lokalnych oraz zarządzania nieruchomościami” w ramach ogłoszonego konkursu nr 
POWR.02.18.00-IP.01-00-005/15 w zakresie 2 Osi Priorytetowej Efektywne polityki 
publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działania 2.18 Wysokiej jakości usługi 
administracyjne, Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój. 

 
§ 2. Liderem projektu, o którym mowa w § 1 jest Gmina Miasta Inowrocław. 
 
§ 3. Ustala się limit wydatków z budżetu miasta Torunia na realizację projektu, o 

którym mowa w § 1 w wysokości 400.000,00 zł. Wydatki kwalifikowane będą w 84,28% 
refundowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, a w pozostałej 
części finansowane w ramach limitu na wydatki bieżące określonego w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Miasta Torunia na lata 2016 – 2041. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia.  
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                             
1 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1890. 


